

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

TWÓJ PULS tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 19 marca 2024 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 12 (1083)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



Trzecia Droga PSL-Polska 2050 przedstawiła swoich kandydatów do Sejmiku **str. 2**

Złodziej zatrzymany PO POŚCIGU PRZEZ POLICJĘ

**KEPNO**

Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie po bardzo dynamicznym pościgu zatrzymali mężczyznę, który odpowie teraz za szereg popełnionych przestępstw, takich jak kradzieże z włamaniem, kradzieże samochodów, posiadanie narkotyków. **str. 10**

To miejsce jest tego warte



KRASZEWICE Wiedzieliśmy, że piątkowy (15 marca) koncert pani Katarzyny Zawady w Kraszewicach będzie niezwykłym wydarzeniem artystycznym, ale to co usłyszeliśmy przerosło nasze najśmielsze oczekiwania. Koncert był też ważnym akordem inicjującym starania Parafii o pozyskanie środków na remont świątyni. **str. 3**

REKLAMA

TRZECIA DROGA

Kandydat na Burmistrza MiG Grabów nad Prosną

Maksymilian PTAK

7 kwietnia proszę o Twój głos!

Bądź na **X TAK**

Bez współpracy nie ma sukcesu!

Konwencja PiS w Ostrzeszowie

**str. 7**

W Ostrzeszowie odbyła się konwencja wyborcza Prawa i Sprawiedliwości, podczas której przedstawiono kandydatów do Sejmiku oraz Powiatu Ostrzeszowskiego.

Boisko na miarę XXI wieku

**str. 10**

MYJOMICE 15 marca w Myjomicach uroczystie otwarto nowe, w pełni zadaszone, na wskroś nowoczesne boisko wielofunkcyjne.

Samorządowy remanent

**str. 6**

Rozmowa z Henrykiem Zielińskim, burmistrzem Mikstatu

**str. 12**

Rozmowa z Grzegorzem Hadzikiem, wójtem Trzcinicy

Wypuścili na wolność bażanty i kuropatwy

**str. 4****KRASZEWICE**

Najechał na tył ciągnika

13 marca br. o godzinie 12.50 na drodze wojewódzkiej W450 w Kuźnicy kierujący renault 57-letni mieszkaniec gm. Łubnice, w wyniku niedostosowania prędkości do warunków panujących na drodze najechał na tył jadącego prawidłowo ciągnika rolniczego marki Zetor z rozrzutnikiem, którym kierował 68-latek.

Sprawcę wykroczenia funkcjonariusze ukarali mandatem karnym. **RED**

REKLAMA

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

OSTRZESZÓW Trzecia Droga PSL-Polska 2050 przedstawiła swoich kandydatów do Sejmiku Liderem listy Krzysztof Grabowski

W Ostrzeszowie miała miejsce prezentacja kandydatów do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z koalicyjnego komitetu wyborczego Trzecia Droga Polska 2050 Szymona Hołowni - Polskie Stronnictwo Ludowe z okręgu nr 5 obejmującego miasto Kalisz i powiaty: kaliski, ostrowski, ostrzeszowski, kępiński, jarociński i pleszewski.



Fot. Wiesław Kaczmarek

Na tej liście są osoby reprezentujące wszystkie powiaty w naszym okręgu - podkreślał wiceprezes Zarządu Wojewódzkiego PSL w Poznaniu Krzysztof Grabowski. - W ramach koalicji lista jest ułożona w taki sposób, że co drugie miejsce zajmują przedstawiciele Polskiego Stronnictwa Ludowego i co drugie - Polski 2050.

Liderem listy jest Krzysztof Grabowski, który od 13 lat pełni funkcję wicemarszałka województwa wielkopolskiego.

- Tutaj, na ziemi ostrzeszowskiej bywam często - wyznał marszałek. - Cieszy mnie fakt, że wiele środków z budżetu Samorządu Województwa Wielkopolskiego trafiło na ob-

szar powiatu ostrzeszowskiego. Są to środki zarówno w ramach pieniędzy pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, wiele takich umów podpisywaliśmy za pośrednictwem Lokalnych Grup Działania, ale również w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich czy też Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego.

Grabowski to samorządowiec z kilkudziesięcioletnim doświadczeniem. Przez wiele lat związany zawodowo z dziennikarstwem. Jako Radny Sejmiku i Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego skutecznie wspiera rozwój całego Województwa, w tym obszarów wiejskich i małych miejscowości również w południowej Wielkopolsce. Pełni

także funkcję Wiceprezesa Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych. Nieustannie promuje dorobek i osiągnięcia wielkopolskiego rolnictwa oraz dziedzictwo kulturowe Regionu. Wspiera inicjatywy realizowane przez Lokalne Grupy Działania, Stowarzyszenia, Koła Gospodyń Wiejskich i Ochotnicze Straże Pożarne.

Drugą na liście jest Magdalena Spychalska z Polski 2050, kaliszanka, od ponad 20 lat jest kuratorem zawodowym dla dorosłych. Trzeci - menedżer finansowy i samorządowiec Jan Grzesiek z Jarocina. Na czwartej pozycji znalazł się debiutant w starcie do Sejmiku Wojewódzkiego Krzysztof Kowaliński ze Stawiszyna, gdzie

prowadzi działalność gospodarczą.

Na piątym miejscu znalazł się Mikołaj Grzyb - doświadczony Radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego (2014-2018), członek Zarządu Spółki Koleje Wielkopolskie oraz członek Zarządu Związku Samorządowych Przewoźników Kolejowych zrzeszających przewoźników kolejowych działających na obszarze Polski.

- Kandyduję, ponieważ wiem, jak skutecznie zabiegać o środki europejskie i inwestycje wojewódzkie w Naszym Regionie - przekonuje.

„Szóstka” to Justyna Lisowska lekarz z wieloletnim doświadczeniem, pracuje w szpitalu w Ostrowie. W sejmiku 9 jak mówi bę-

dzie chciała zająć się opieką zdrowotną i polityką społeczną. Na siódmym miejscu znalazła się dyrektor Szkoły Podstawowej w Krąkewicach Beata Ochnio. - Ponieważ Kocham sport, uwielbiam również zdrową rywalizację, to ona napędza mnie do działania, dlatego też nie boję się żadnych wyzwań - wyznaje.

Na ósmym miejscu znalazł się Sławomir Janaszak z Woli Droszewskiej. Jako wolontariusz wspiera osoby z niepełnosprawnością i angażuje się w różnorodne działania na rzecz poprawy ich sytuacji życiowej. Dziewiąte miejsce zajmuje pleszewianka Mariola Walendowska, prezes tamtejszego Banku Spółdzielczego.

WK

PSL

SEJMIK

Proszę o poparcie
Piotr Trybek

Piotr TRYBEK

2

RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ
BUDUJMY POMYŚLNĄ PRZYSZŁOŚĆ

Materiał wyborczy KW Prawo i Sprawiedliwość

KANDYDAT DO SEJMIKU

Nr 1 NA LIŚCIE TRZECIA DROGA

PSL

Jestem skuteczny

Krzysztof Andrzej GRABOWSKI

www.krzysztofgrabowski.eu

MATERIAŁ KW TRZECIA DROGA PSL - PL2050 SEJMIKOWA HOŁOWNI

KRONIKA POLICYJNA**Piątkowe kolizje drogowe**

OSTRZESZÓW 15 marca o godz. 13.50 na ul. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie kierująca renault 23-letnia mieszkanka Ostrzeszowa nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu jadącej prawidłowo toyocie, którą kierował 50-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów.

ROGASZYCE Tego samego dnia o godz. 16.35 w Rogaszytach kierujący dostawczym Isuzu 24-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów, w wyniku nieprawidłowo wykonywanego manewru zmiany pasa ruchu doprowadził do zderzenia z rowerzystą, 39-letnim mieszkańcem Ostrzeszowa.

Wobec sprawców funkcjonariusze zastosowali postępowanie mandatowe.

Nietrzeźwi na drogach

BUKOWNICA 12 marca o godz. 8.25 w Bukownicy funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli volkswagena, którym kierował 42-letni mieszkaniec gm. Grabów. Poddany kontroli trzeźwości mężczyzna "wydmuchał" ponad 2,5 promila alkoholu.

PALATY Tego samego dnia o godz. 15.20 na ul. Wierzbowej w Palatach policjanci z grabowskiego komisariatu zatrzymali do kontroli volkswagena, którym kierował 47-letni mieszkaniec gm. Grabów. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad 1,1 promila alkoholu.

DORUCHÓW 13 bm. o godz. 16.45 na ul. Zielonej w Doruchowie funkcjonariusze z Komisariatu Policji w Grabowie zatrzymali do kontroli volkswagena. - Z uwagi na wyczuwalną od 49-letniego kierującego (mieszkaniec Doruchowa) silną woń alkoholu, poddano go kontroli trzeźwości - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. Wynik? 3 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Ponadto okazało się, że mężczyzna wsiadając za kierownicę nie stosował się również do orzeczonego przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie zakazu prowadzenia pojazdów.

OSTRZESZÓW Tego samego dnia o godzinie 17 na ul. Grabowskiej w Ostrzeszowie policjanci z Ognia Patrolowo-Interwencyjnego zatrzymali seata, którym kierował 53-letni mieszkaniec Doruchowa. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał 2,5 promila alkoholu.

Działania z wykorzystaniem drona

15 marca funkcjonariusze z ostrzeszowskiej drogówki przy wsparciu policjantów z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu przeprowadzili działania z wykorzystaniem bezzałogowego statku powietrznego typu dron.

Działania prowadzone były na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 11 z drogą wojewódzką W449 oraz na skrzyżowaniu ul. Zamkowej, Gorgolewskiego i Armii Krajowej.

Podczas działań funkcjonariusze ujawnili łącznie 27 wykroczeń, z czego aż 19 z nich dotyczyło niezastosowania się przez kierujących do znaku STOP. Pozostałe wykroczenia to nie stosowanie przez kierujących i pasażerów pasów bezpieczeństwa oraz korzystanie z telefonu komórkowego podczas jazdy.

RED**Koncert Pasyjny Katarzyny Zawady niezwykłym wydarzeniem artystycznym**
To miejsce jest tego warte**KRASZEWICE**

Wiedzieliśmy, że piątkowy (15 marca) koncert pani Katarzyny Zawady w Kraszewicach będzie niezwykłym wydarzeniem artystycznym, ale to co usłyszeliśmy przerosło nasze najśmielsze oczekiwania. Koncert był też ważnym akordem inicjującym starania Parafii o pozyskanie środków na remont świątyni.

Na piątkowy koncert pasyjny zaprosili do kraszewickiego kościoła Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski i Proboszcz Parafii pw. Św. Ap. Piotra i Pawła ks. kan. Piotr Paś. Koncert, oprócz doznań duchowych, miał zwrócić również uwagę na konieczność zaangażowania się parafian w dzieło remontu świątyni, tym bardziej, że jest nadzieja na pozyskanie niemałych środków z Urzędu Marszałkowskiego na to zadanie.

- Dlaczego koncert? Ja myślę, że miejsce, w którym jesteśmy jest tego warte. Ta świątynia, która oczywiście czeka na odnowienie, jest godna tej chwili, tych pieśni - mówił ks. proboszcz Piotr Paś. (...) -

Mam nadzieję, że ten koncert wpisze się w tradycję tego miejsca i nieraz będziemy mogli się tutaj na takim koncercie spotkać. Zapraszam do wysłuchania tego wyjątkowego koncertu: dla tej świątyni i dla was.

To niezwykle wydarzenie artystyczne „Droga Krzyżowa” było premierą nowego projektu muzycznego Katarzyny Zawady. - Niech to będzie dla nas czas modlitwy, zadumy i rozważania męki naszego Pana, Jezusa Chrystusa w pieśniach wielkopostnych, słynnych dziełach muzyki klasycznej oraz w utworach o tematyce sakralnej - mówiła artystka.

Kolejnym stacjom Drogi Krzyżowej towarzyszyła odpowiednio dobrana narracja i przepiękny śpiew Katarzyny Zawady. Usłyszeć można było m.in. „Panis Angelicus”, „Ludu, mój ludu”, „Matka, która pod krzyżem stała”, „Schowaj mnie”, „Wierzę w Ciebie, Boże”, „Ave Verum Corpus”, „W Tobie jest Światło”, „Anima Christi”, „Stabat Mater”, „Ave Maria Caccini”, a przy 14 stacji - „Dobranoc Głowo święta”, którą razem z artystką śpiewała też publiczność.

Za wspaniały koncert dziękował artystce marsza-



Fot. Wiesław Kaczmarek

łek Krzysztof Grabowski. - Znamy się już dosyć długo i powiem szczerze słuchałem niejednego wykonania, ale jeśli chodzi o taki koncert, to po raz pierwszy. Jestem pod olbrzymim wrażeniem, myślę, że tak jak wszyscy tutaj zgromadzeni.

Dziękując za obecność, marszałek wyraził nadzieję i przekonanie, że to był dobrze spędzony wieczór. Marszałek przypomniał również, że kilka lat temu właśnie dzięki zaangażowaniu kilku osób (...) i środkom z Urzędu Marszałkowskiego udało się uratować dach świątyni, a teraz parafia stoi przed kolejnym wyzwaniem, remontu i renowacji wymaga bowiem wnętrze świątyni, stąd czynione już zabiegi o pozyskanie kolejnych środków zewnętrznych na to zadanie. - Niedawno spotkaliśmy się w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu,

rozmawiając o tych potrzebach. Takie możliwości się pojawiają dzięki środkom z Unii Europejskiej, to jest daleka droga, a może nie aż tak daleka, daleka, bo trzeba przygotować projekt... Potrzeby są wielkie, ale nie ukrywam, że zachęcam, chociaż myślę, że ksiądz proboszcz jest już tutaj zachęcony, musi jednak jeszcze liczyć na wsparcie parafian, bo samemu się nic nie zrobi. Więc zachęcam do tego, żebyście starali się o te środki, jak będę mógł, tak będę was wspierał, bo to jest piękna świątynia i mam nadzieję, że po odnowieniu będą tu piękne koncerty, myślę, że może na jeden z pierwszych zaprosimy panią Katarzynę, bo taki będzie też warunek, że jeżeli uda się pozyskać te środki to ksiądz proboszcz oficjalnie otworzy świątynię po remoncie jednym z takich koncertów. (...) Mam taką nadzieję, że uda się tę świątynię wyremontować, cieszę się, że już się udało uratować to, co jest najważniejsze, a więc dach, ale jest jeszcze wiele do zrobienia.

RED

Sam koncert spotkał się z bardzo pochlebnyymi recenzjami publiczności. Oto kilka wpisów na fb?

„Najpiękniejszy koncert na jakim byłam”.

„Niesamowita muzyczna uczta, Jakbym słyszała Arnie German. Przepięknie”.

„Uczta dla duszy i ucha. Pani Kasiu dziękuję”.

„Zamieniłam bilety na koncert Rubika i naprawdę nie żałuję. Pani Kasiu! Jeśli tak wygląda niebo, to już tam byłam. Dziękuję”.



REKLAMA

**ZATRUDNIĘ
KIEROWCĘ kat C+E**

w transporcie międzynarodowym



Głuszyna, Tel. 601 398 254

OKNA**DRZWI BRAMY ROLETY**

Kraszewice

ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53

www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTAŃNIEJ W REGIONIE

KRASZEWICE



Okna drewniane

SKUP RYNIĘC**PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU****ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722****ZAPRASZAMY DO***Sali Bankietowej***ORGANIZACJA PRZYJĘĆ OKOLICZNOŚCIOWYCH**

(WESELA, KOMUNIE, URODZINY, ROCZNICE ŚLUBU, CHRZCINY, STYPY)

PIECZENIE CIAST (NA ZAMÓWIENIE)**Rojów, ul. Piaski 35. Tel. 606 621 071**

Wypuścili na wolność bażanty i kuropatwy



KRASZEWICE

Fot. Wiesław Kaczmarek

Myśliwi z Koła Łowieckiego „Czajka” wspólnie z dziećmi z Przedszkola Samorządowego „Mali Odkrywczy” wypuścili na wolność kuropatwy i bażanty.

Bażanty pochodziły z Hodowli Bażantów Łownych w Klonie (www.bazanty.pl). Do akcji myśliwi z „Czajki” zaprosili przedszkolaki z Kraszewic, które nie kryły swej radości z wypuszczenia ptaków na wolność.

- Ten bażant to jest chłopak, samiec - tłumaczył dzieciom myśliwy.



- A umie chodzić? - padło pytanie.

- Pewnie, że umie, tylko ja go trzymam, bo jak go puszcze to nam odleci. Ma ostry dziób i ostre ostrogi. A po co mu te ostrogi? - kontynuował myśliwy.

- Żeby się trzymał. A dziób, żeby dziobał - rezolutnie odpowiedziały dzieci.

Kiedy bażanty zaczęły wylatywać z kratki na wolność, radości nie było końca.

RED



REKLAMA

Gmina Przyszłości
Bezpartyjni dla Kobylej Góry

OKRĘG 3

Nowe rozwiązania
dla starych problemów.

**Adam
NADOLSKI**

KANDYDAT DO RADY GMINY KOBYLA GÓRA

Materiał Wyborczy
KWW Gmina Przyszłości

Gmina Przyszłości
Bezpartyjni dla Kobylej Góry

OKRĘG 8

Nowe rozwiązania
dla starych problemów.

**Krzysztof
WĄSALA**

KANDYDAT NA WÓJTA GMINY KOBYLA GÓRA
ORAZ RADNEGO OKRĘGU NR 8

Materiał Wyborczy KWW Gmina Przyszłości

KANDYDAT DO RADY POWIATU

— Paweł —

Galbierczyk

SAMORZĄDOWCY DLA POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

MIEJSCE NR

2

**ŁĄCZY NAS
WSPÓŁPRACA**

MIEJSCE NR

2

MARIUSZ WITEK

TWÓJ KANDYDAT NA

BURMISTRZA

Miasta i Gminy Ostrzeszów

*Sterfa parkowania
w Ostrzeszowie*



PIERWSZA GODZINA GRATIS

w trosce o Ostrzeszowskich
przedsiębiorców



MATERIAŁ KKW TRZECIA DROGA PSL - PL2050 SZYMONA HOŁOWNI

Andrzej
Manikowski

BĄDŹMY RAZEM

BUDUJMY WSPÓLNIE

KANDYDAT DO RADY
POWIATU W OSTRZESZOWIE



OKRĘG **1** Kandydat PiS
POZYCJA **1**

Materiał wyborczy KW Prawo i Sprawiedliwość

1 Tomasz
SKOCZYŁAS

ROLNIK | SAMORZĄDOWIEC | SOŁTYS

BĄDŹMY RAZEM

BUDUJMY WSPÓLNIE

KANDYDAT DO
RADY POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

Materiał wyborczy KW Prawo i Sprawiedliwość



Nie chcemy wyhamowywać tempa rozwoju

Rozmowa z Henrykiem Zielińskim, burmistrzem Mikstatu

Dobiega końca długa, bo trwająca ponad 5 lat kadencja władz samorządowych. Jakie to były lata dla mikstackiej gminy?

- To okres prawdziwego mikstackiego boomeru inwestycyjnego i to przy radykalnym obniżeniu zadłużenia naszego samorządu: z ponad 5 mln zł do zaledwie 0,9 mln zł na koniec stycznia br. Było to możliwe dzięki naszej aktywności i skuteczności w pozyskiwaniu środków zewnętrznych. W efekcie imponująco wzrosła też wartość majątku komunalnego Miasta i Gminy Mikstat - w ciągu 5 lat o 69,7%. Warto jeszcze podkreślić, że prowadziliśmy bardzo wyważoną politykę podatkową, czyli podatki i opłaty lokalne w naszej gminie należały do najniższych w porównaniu do samorządów o podobnym potencjale. A co najważniejsze, wszelkie podejmowane przez mikstacki samorząd działania służyły rzeczywistej poprawie jakości życia mieszkańców miasta i gminy Mikstat - na dziś i w perspektywie kolejnych lat.

Czy może się pochwalić burmistrz „małego Paryża, z realizacji których zadań jest Pan najbardziej zadowolony?

- W mijającej kadencji na inwestycje samorząd mikstacki przeznaczył rekordową kwotę 42 mln 247 tys. 611 zł. Te pieniądze to konkretne drogi z infrastrukturą w mieście i gminie, nowe obiekty, szkoły i placówki kultury poddane termomodernizacji. W mieście kosztem 20 mln 422 tys. zł

przebudowane zostały następujące ulice: Kaliska, Różana, Kłosowa, Jęczmienna, Polna, Przesmyk, Matejki, Mickiewicza, Ogrodowa, Odolanowska i Skryta. W gminie na modernizację sieci drogowej wydaliśmy łącznie 10 mln 879 tys. zł. Inwestycje drogowe zrealizowano w Biskupicach Zabarycznych, Kaliszkowicach Kaliskich, Kaliszkowicach Ołobockich, Komorowie, Kotłowie, Mikstacie Pustkowi i Przedborowie. Warto dodać, że dzięki dobrej współpracy samorządu mikstackiego z samorządem powiatowym, starostą Lechem Janickim i Tomaszem Maciejewskim, przewodniczącym Rady Powiatu Ostrzeszowskiego zmodernizowane zostały dziesiątki kilometrów dróg powiatowych, przy których powstały nowe chodniki.

W obliczu kryzysu energetycznego bardzo ważne było ograniczenie kosztów ogrzewania gminnych obiektów użyteczności publicznej. Udało się to zrobić realizując za 2 mln 475 tys. zł program termomodernizacyjny, który objął budynki szkolne w Kaliszkowicach Kaliskich, Kaliszkowicach Ołobockich i Mikstacie oraz przedszkole, bibliotekę, dom kultury i klub seniora w mieście.

W trosce o poprawę warunków opieki zdrowotnej mieszkańców miasta i gminy Mikstat w latach 2021-2022 wybudowano w Mikstacie nowy gminny ośrodek zdrowia, najnowocześniejszy taki obiekt w kraju. Inwestycja kosztowała 5 mln 180 tys. zł, z czego 53 % stanowiły dotacje rządowe. Ośrodek jest sa-



mowystarczalne energetycznie, zasilany z ogniw fotowoltaicznych, a dla domknięcia rewitalizacji dawnego placu targowego obok ośrodka zdrowia wybudujemy jeszcze w tym roku tętnię solankową i nowy plac zabaw. Na obie te inwestycje podpisaliśmy już umowy na dofinansowanie z Samorządem Województwa Wielkopolskiego.

W kadencji 2018-2024 z chwilą, kiedy wiosną 2022 roku zostało otwarte nowoczesne boisko wielofunkcyjne ze sztuczną nawierzchnią przy szkole w Kaliszkowicach Kaliskich, zniknęła ze sportowej mapy gminy ostatnia „biała plama”. W tym okresie sukcesywnie modernizowany był także Stadion

Miejski w Mikstacie, który wzbogacił się o tartanową bieżnię sprinterską, skocznię w dal, rzutnię do kuli oraz nowoczesne szatnie kontenerowe.

Wymieniając nasze dokonania w ostatnich 5 latach trzeba jeszcze wspomnieć o systematycznej modernizacji wiejskich domów kultury w Biskupicach Zabarycznych, Komorowie, Kotłowie i Przedborowie. W zależności od potrzeb wymienione zostały w nich okna, podłogi, drzwi, wyposażenie kuchenne i sanitariaty. Poprawiono nie tylko funkcjonalność tych obiektów, ale także ich estetykę.

Czy to oznacza, że w nowej kadencji samorząd Mikstatu nie będzie już miał nic do robienia?



- Proszę nie żartować, proszę nie zabraknie i mam nadzieję, że dla takich gmin jak nasza będą dedykowane pieniądze w różnych funduszach zewnętrznych. Bo nie chcemy wyhamowywać tempa rozwoju gminy, a wręcz odwrotnie. Mieszkańcy oczekują kolejnych inwestycji i jeszcze lepszych standardów cywilizacyjnych. Dlatego jeszcze w tym roku rozpocznie się budowa nowej stacji uzdatniania wody, na którą pozyskaliśmy 6,5 mln zł dotacji rządowej. Kolejne 2 mln zł dotacji pozyskaliśmy na dokończenie rewitalizacji Stadionu Miejskiego w Mikstacie - mamy piękny projekt, który czeka na realizację. Przygotowujemy się do niezbędnej modernizacji sieci wodnokanalizacyjnej na ulicach osiedla za stadionem w Mikstacie oraz na ulicach Krężnej i Sportowej. Chcemy dokończyć termomodernizację gminnych obiektów: przede wszystkim Szkoły Podstawowej w Biskupicach Zabarycznych oraz siedziby Urzędu Miasta i Gminy w Mikstacie. Czekają nas przeprowadzka Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do budynku zwolnionego przez ośrodek zdrowia. Sołtys i Rada Sołectwa w Przedborowie cały czas „naciskają” w sprawie modernizacji kuchni z zapleczem w Wiejskim Domu Kultury. W planie mamy modernizację boiska „Orlik” w Mikstacie, na co chcemy pozyskać pieniądze z programu ogłoszonego niedawno przez rząd. Są oczywiście kolejne drogi do zrobienia itd. Przed nami

zebrania wyborcze w poszczególnych sołectwach, na których na pewno mieszkańcy złożą dodatkowe propozycje.

Mówimy o sukcesach, ale były też pewnie porażki. Niech się Pan przyzna, jakie.

- Na pewno nie udało się nam spełnić wszystkich oczekiwań mieszkańców, chociażby, jeśli chodzi o modernizację stadionu miejskiego. Robimy to etapami, ale niektórzy chcieliby „już, teraz, natychmiast”. Nie udało nam się pozyskać dofinansowania na bardzo potrzebny remont ulicy Sportowej a aplikowaliśmy o to dwukrotnie.

Przed jakimi wyzwaniami stoi dziś miasto i gmina Mikstat, na czym powinna się skupić nowa Rada?

- Dla nowej rady pewnym wyzwaniem może być szybkie wypracowanie atmosfery dobrej współpracy, czyli tego, co chyba najlepiej charakteryzowało pracę mikstackiego samorządu w obecnej i poprzedniej kadencji. Dyskutujemy, spieramy się na argumenty, prezentujemy różne stanowiska na komisjach merytorycznych i tam wypracowujemy konsensus, który formalnie sankcjonujemy na sesjach przyjmując konkretne uchwały. Myślę, że to jest bardzo dobry model funkcjonowania samorządu gminnego, chociaż może niezbyt efektywny, bo sesje są mało spektakularne, ale na pewno bardzo efektywne, czego dowodem są osiągnięcia, o których mówiłem wcześniej.

Wiesław Kaczmarek



„PALMA BIJE, NIE JA BIJĘ”

Warsztaty dekorowania palmy w Publicznym Integracyjnym Przedszkolu w Czajkowie

Wielkanoc zbliża się wielkimi krokami, już wkrótce będziemy obchodzić Niedzielę Palmową zwaną również

Wierzbą lub Kwietną. Zwyczaj dekorowania palmy nie jest obcy Leśnym Skrzatom z Baśniowej, które wspiera-

ne przez Seniorów aktywnie uczestniczyły w warsztatach wielkanocnych.

Gośćmi przedszkolaków

CZAJKÓW

byli zarówno członkowie Klubu Senior+ z Mielcuch, jak i z Głuszyny. Pani Bożena Wysota oraz Anna Tokarek zorganizowały zagnę grupę utalentowanych, pełnych wigoru i radosnych Seniorów, którzy zaangażowa-

li dzieci do wspólnej pracy. A że nie samą pracą żyje człowiek, tudzież Skrzat, warsztatom towarzyszyły pogodne rozmowy, śpiewy, a nawet tańce i zabawy w kole. Tradycyjnie członkowie Klubów Senior+ przygotowali część kwiatów i roślin do dekoracji, w tym roku gałązkami palmowymi wsparli nas również nasi Rodzice. Powstało całkiem sporo barwnych bukiecików, które już wkrótce będziemy mogli zanieść do kościoła, a następnie do domu. Ilu z Was ustawia palemki w kątach wewnątrz albo na parapetach? A może ktoś wsuwa za róg obrazu? Mamy nadzieję, że zwyczaj ten przetrwał i jeszcze wielu z nas wierzy, że w ten sposób chroni domostwo przed chorobami czy piorunami. A czy są tacy, którzy smagają ramiona palmami, by zachować zdrowie i siły witalne? Być może w tym roku ktoś wskrzesi tę także uroczą tradycję.

Sabina Cichosz

Konwencja PiS w Ostrzeszowie



Fot. Wiesław Kaczmarek

W minioną środę (13 marca) w Restauracji Rozmarchyn w Ostrzeszowie odbyła się konwencja wyborcza Prawa i Sprawiedliwości, podczas której przedstawiono kandydatów do Sejmiku oraz Powiatu Ostrzeszowskiego.

- Chcemy zaprezentować

naszą bardzo dobrą, silną listę do samorządu powiatu ostrzeszowskiego - przekonywała poseł Katarzyna Sójka. W okręgu nr 1 (gminy Ostrzeszów i Kobyła Góra) liderem listy został Andrzej Manikowski.

- Chcemy rozwiązać problem młodzieży dojeżdżającej do szkół w Ostrzeszowie, aby bezpiecznie mogła oze-

kiwać na powrót do domu - wyznał Manikowski. Zapowiedział równocześnie konieczność powołanie Młodzieżowej Rady Powiatu.

W konwencji wzięli również udział liderzy listy PiS do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego: Tomasz Ławniczak i Piotr Trybek. - Państwa potrzeby są tak samo ważne jak potrzeby miesz-

kańców Kalisza, Ostrowa Wielkopolskiego czy Poznania - zapewniał Piotr Trybek, od ponad 4 lat zaangażowany w proces dynamicznego, ale zrównoważonego rozwoju Polski, szczególnie południowej Wielkopolski, początkowo jako Szef Gabinetu obecnej na konwencji Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Marleny Małag, a później jako Dyrektor Departamentu Funduszy w MRiPS. - Aktywnie uczestniczyłem w tworzeniu Tarcz Antykrzysowych mających na celu ratowanie miejsc pracy w czasie pandemii koronawirusa, tarcz osłonowych dla Polaków niwelujących negatywne skutki inflacji wywołanej wojną na Ukrainie, nowe korzystne rozwiązania w prawie pozwalające na łączenie pracy zawodowej z życiem rodzinnym - wyznaje. **RED**



REKLAMA

POZYCJA NR
3

Radosław Gatkowski

KANDYDAT DO RADY POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

SILNA SPOŁECZNOŚĆ, SILNY RADNY.

GM. CZAJKÓW, GM. KRASZEWICE, MIG. MIKSTAT, GM. GRABÓW NAD PROSNĄ, GM. DORUCHÓW

Materiał wyborczy KW Prawo i Sprawiedliwość

PULS tygodnia.pl
Portal Kępińsko - Ostrzeszowski

MAGAZYN LOGISTYCZNY ZATRUDNI

OPERATORÓW WÓZKÓW WIDŁOWYCH

Z DOŚWIADCZENIEM

MAGAZYNIERÓW DO ZAŁADUNKU PACZEK

- Wynagrodzenie: 39,52 zł - 45,38 zł / godz. brutto -> 29,00 - 33,00 zł / godz. netto
- Praca w przedziale godzinowym 14-23

Kontakt telefoniczny:
731 517 777





To były udane lata

DLA POWIATU OSTRZESZOWSKIEGO

130

TYLE DUŻYCH INWESTYCJI ZREALIZOWALIŚMY DLA WAS

96 948 132,34 zł

TO ŁĄCZNA KWOTA
ZREALIZOWANYCH INWESTYCJI

59 268 154,60 zł

TO KWOTA POZYSKANYCH DOFINANSWAŃ

Map locations: Mikstat, Grabów nad Prosną, Czajków, Ostrzeszów, Doruchów, Kobyla Góra.

Project Cards (Examples):

- 6 690,00 zł** - MODERNIZACJA DRÓGI SIEDLIKÓW - ZREALIZOWANA
- 57 000,00 zł** - BUDOWA CHODNIKA GÍZYCE-WIRGINY - ZREALIZOWANA
- 130 000,00 zł** - MODERNIZACJA MASĄ NA GORĄCO OLSZYNA, TOKARZEW, BOBROWNIKI -PLUG-, WYGODA PLUG.-MORAWIN - ZREALIZOWANA
- 180 000,00 zł** - PRZEBUDOWA DRÓGI KOBYLA GÓRA-IGNACÓW - ZREALIZOWANA
- 248 973,00 zł** - REMONT BUDYNKU PCPR - ZREALIZOWANA
- 318 000,00 zł** - BUDOWA CHODNIKA MARSZAŁKI - ZREALIZOWANA
- 1 718 287,06 zł** - ZARZĄDZANIE ENERGIĄ W BUDYNKACH UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ - ZREALIZOWANA
- 6 690 000,00 zł** - MODERNIZACJA DRÓGI POWIATOWEJ W MIEJSCOWOŚCI OLSZYNA - ZREALIZOWANA
- 51 000,00 zł** - BUDOWA CHODNIKA CZAJKÓW-ŚNIEGULE - ZREALIZOWANA
- 2 547 276,00 zł** - MODERNIZACJA DRÓGI POWIATOWEJ MIKSTAT-OSTRZESZÓW - ZREALIZOWANA
- 2 501 000,00 zł** - MODERNIZACJA MASĄ NA GORĄCO DRÓG 5315, 5333, 5334, 5578, 5586, 5592 - ZREALIZOWANA
- 1 701 000,00 zł** - MODERNIZACJA DRÓGI POWIATOWEJ MIKSTAT-OSTRZESZÓW - ZREALIZOWANA
- 3 032 881,12 zł** - ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OSTRZESZOWIE - ZREALIZOWANA
- 1 607 780,00 zł** - CYFRYZACJA GEODEZYJNYCH REJSTRÓW PUBLICZNYCH - ZREALIZOWANA
- 1 700 000,00 zł** - MODERNIZACJA DRÓGI KUŹNICA BOBROWSKA-WYSZANÓW - ZREALIZOWANA
- 1 627 620,00 zł** - INSTALACJE FOTOWOLTAICZNE NA BUDYNKACH UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ - ZREALIZOWANA
- 500 000,00 zł** - MODERNIZACJA DRÓGI POWIATOWEJ W ROJOWIE - ULICA HETMAŃSKA - ZREALIZOWANA
- 1 607 780,00 zł** - CYFRYZACJA GEODEZYJNYCH REJSTRÓW PUBLICZNYCH - ZREALIZOWANA
- 1 597 420,32 zł** - KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ - DPS MARSZAŁKI - ZREALIZOWANA
- 437 000,00 zł** - PRZEBUDOWA MASĄ NA GORĄCO DRÓGI BIADASZKI-MIELUCHY - ZREALIZOWANA
- 1 400 000,00 zł** - PRACOWNIA ENDOSKOPII W OSTRZESZOWSKIM SZPITALU - ZREALIZOWANA
- 1 289 736,00 zł** - KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ - DPS KOBYLA GÓRA - ZREALIZOWANA
- 747 000,00 zł** - KOMPLEKSOWA PRZEBUDOWA BOISKA SPORTOWEGO PRZY 1 LO - ZREALIZOWANA
- 318 000,00 zł** - BUDOWA CHODNIKA W MARSZAŁKACH - ZREALIZOWANA
- 1 220 000,00 zł** - PRZEBUDOWA ODCINKA DRÓGI GRABÓW-OSIEK - ZREALIZOWANA
- 278 829,00 zł** - TEREN REKREACYJNY PRZY ZS NR 2 - ZREALIZOWANA
- 1 293 119,52 zł** - KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ - DPS KOCHŁOWY - ZREALIZOWANA
- 796 200,00 zł** - KARETKA Z WYPOSAŻENIEM - ZREALIZOWANA
- 1 040 617,39 zł** - BUDOWA WIELOFUNKCYJNEGO W ZESPOLE SZKÓŁ NR 2 W OSTRZESZOWIE - ZREALIZOWANA
- 1 220 000,00 zł** - PRZEBUDOWA ODCINKA DRÓGI GRABÓW-OSIEK - ZREALIZOWANA
- 1 078 000,00 zł** - MODERNIZACJA DRÓGI POWIATOWEJ OSTRZESZÓW-DORUCHÓW - ZREALIZOWANA
- 669 658,80 zł** - KOMPLEKSOWE WSPARCIE KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO - ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 OSTRZESZOWIE - ZREALIZOWANA
- 6 000 000,00 zł** - MODERNIZACJA DRÓGI POWIATOWEJ OSTRZESZÓW-RZETNIA - ZREALIZOWANA

ZOBACZ CAŁĄ MAPĘ INWESTYCJI POWIATU: www.ostrzeszow.mapa-inwestycji.pl

Złodziej zatrzymany po pościgu przez policję

KĘPNO

Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie po bardzo dynamicznym pościgu zatrzymali mężczyznę, który odpowie teraz za szereg popełnionych przestępstw, takich jak kradzież z włamaniem, kradzież samochodów, posiadanie narkotyków.

W poniedziałkowy poranek 11 marca br. dyżurny KPP w Kępnie otrzymał zgłoszenie o kradzieży samochodu osobowego marki Ford z jednej z prywatnych posesji w Kępnie na ulicy Granicznej.



O zdarzeniu zostały natychmiast powiadomione wszystkie patrole. - Około godziny 13 w miejscowości Piotrówka policjanci Wydziału Kryminalnego oraz Prewencji zauważyli poszukiwany pojazd, który poruszał się w dużą prędkością - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - Funkcj-

nariusze natychmiast podjęli pościg za pojazdem. Pomimo używania sygnałów świetlnych i dźwiękowych kierowca forda nie zatrzymywał się i kontynuował ucieczkę przez kilka kilometrów po terenie gminy Trzcianica, uciekając drogami asfaltowymi oraz polami.

Ostatecznie ucieczka sa-



Fot. KPP Kępno

mochodem zakończyła się w miejscowości Aniołka II, gdzie kierowca forda stracił panowanie nad pojazdem i wypadł z polnej drogi wjeżdżając w nasyp ziemi. Dalej mężczyzna uciekał pieszo. Kępińscy funkcjonariusze ruszyli w pościg pieszy za mężczyzną, który kierował się w stronę

pobliskich lasów. - Po kilkuset metrach pieszego pościgu mężczyzna został obezwładniony i zatrzymany - dodaje st. sierż. Stramowski. - Jak się dalej okazało, zatrzymany mężczyzna to 26-letni mieszkaniec Kępna, dobrze znany kępińskim stróżom prawa. Podczas przeszukania znaleziono przy nim narkotyki w postaci białych kryształów w ilości prawie 10 gramów. W toku dalszych wykonywanych czynności okazało się, że 26-latek kilka dni wcześniej na terenie Niemiec ukradł samochód marki Opel, którym przyjechał do Polski. Samochód również został odzyskany

przez kępińskich mundurowych.

Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Odpowie między innymi za kradzież z włamaniem do dwóch domów na terenie Kępna, kradzież pojazdów, posiadanie narkotyków, niezatrzymanie się do kontroli drogowej oraz kierowanie pod wpływem środków odurzających. Sprawa ma charakter rozwojowy. Sąd Rejonowy w Kępnie na wniosek Prokuratury Rejonowej zastosował wobec mężczyzny środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres 3 miesięcy.

Sołectwo Myjomice-Ostrówiec ma zadaszone boisko

Boisko na miarę XXI wieku



15 marca w Myjomicach uroczyste otwarto nowe, w pełni zadaszone, na wskroś nowoczesne boisko wielofunkcyjne.

Boisko ma sztuczną nawierzchnię, jest zadaszone, ma przesuwane ściany i otwierane kurtyny. Będzie ono służyło uczniom miej-

scowej szkoły podstawowej, jak i wszystkim mieszkańcom Myjomic i Ostrówca.

Koszt inwestycji to 3,5 mln zł, z czego 1,8 mln to dofinansowanie z Ministerstwa Sportu, pozostałe środki przeznaczyła na ten cel gmina.

- Jest to jeden z pierw-



szych obiektów tego typu w kraju, realizowanych w ramach Programu Olimpia - mówił podczas uroczystego otwarcia burmistrz Piotr Psikus.

Nowy obiekt sportowy jest połączony z budyn-

kiem szkoły. Są szatnie i sanitariaty. W takiej postaci może pełnić rolę sali dla dzieci w pełni dostosowaną do wymogów przedszkolnych. Wielofunkcyjne boisko o nawierzchni poliuretanowej to: boisko do piłki

ręcznej o wym. 17x24 m, boisko do siatkówki o wym. 9x18 m, dwa boiska do koszykówki (3x3) o wymiarach 12x19 m i mobilna strzelnica laserowa z 4 stanowiskami strzeleckimi.

ŁM



POLPEL PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEX FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

PIOTR BARANIAK

Czternaście lat Sołtys, trzynastę lat Radny Miasta i Gminy Kępno, w tym cztery lata Członek Zarządu Powiatu Kępińskiego.

Dobrze rozumie mieszkańców miasta i gminy, a także sołectwa Świba.

Zajmę chciałbym się inwestycjami oświaty i sportu.

Lokalny patriota, bardzo dobrze współpracujący z organizacjami społecznymi.

Zawsze do dyspozycji mieszkańców

PRYWATNE SPECJALISTYCZNE GABINETY LEKARSKIE

Mikorzyn 55b, 63-600 Kępno (obok apteki)

Telefoniczna rejestracja wizyt: 662 518 713

Świadczymy usługi z zakresu: diabetologii, angiologii, reumatologii, chirurgii ogólnej i naczyniowej, urologii, laryngologii, ginekologii, endokrynologii, okulistyki, kardiologii, ortopedii, neurologii, dermatologii, USG piersi, jamy brzusznej, punkt pobrań laboratorium analitycznego - pełen zakres badań

Szczegółowe informacje: www.multi-mediq.pl

Znajdziesz nas również na: YouTube Facebook

Multi Mediq



Krzysztof Grabowski doradcą szefa MON

Krzysztof Grabowski, wicemarszałek województwa wielkopolskiego został doradcą Ministra Obrony Narodowej do spraw współpracy z samorządem terytorialnym. Władysław Kosiniak - Kamysz, wicepremier - minister obrony narodowej, powołał Zespół Doradców Ministra Obrony Narodowej.

Głównymi celami funkcjonowania zespołu będą: analiza problemów i potrzeb lokalnych społeczności w związku z obecnością jednostek wojskowych, kształtowanie propozycji wsparcia samorządów objętych aktywnością wojska oraz zbieranie i analiza oczekiwań społecznych dot. bezpieczeństwa, obronności i zarządzania kryzysowego. W skład wchodzi m. in. przedstawiciele samorządu terytorialnego oraz jedno-



stek pomocniczych z terenów, na których znajdują się jednostki wojskowe. Współpraca MON z samorządem to efekt działań kierownictwa resortu, które dostrzega istotną rolę jednostek lokalnych samorządów w kształtowaniu i budowaniu kompleksowego systemu bezpieczeństwa pań-

stwa. To ważny krok w stronę umacniania bezpieczeństwa i obronności Polski - również na poziomie lokalnym. - To dla mnie duże wyróżnienie a jednocześnie zobowiązanie. Bardzo dziękuję Panu Premierowi za zaufanie. W Wielkopolsce mamy ważne i strategiczne bazy

wojskowe jak choćby w Krzeszynie czy baza wojsk amerykańskich w Powidzu. Od 13 lat pracuję również w Wojewódzkim Zespole Zarządzania Kryzysowego przy Wojewodzie Wielkopolskim. Pan Premier Władysław Kosiniak-Kamysz stawia na współpracę z samorządem i jest to ważny kierunek współpracy - mówi Krzysztof Grabowski, wicemarszałek województwa wielkopolskiego oraz doradca ministra obrony narodowej.

Krzysztof Grabowski odebrał nominację z rąk wicepremiera i szefa MON Władysława Kosiniaka Kamysza. Powołanie do grona doradców nie oznacza rezygnacji z funkcji wicemarszałka województwa. Funkcja ta jest bowiem społeczną. Powołanie doradcy z Wielkopolski świadczy o dostrzeganiu roli naszego regionu również w kwestii obronności Polski.

UG

Ponad 2,1 mln złotych na zbiorniki małej retencji



Powstaną nowe oraz odnowione zostaną kolejne zbiorniki wodne małej retencji w Wielkopolsce. Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę dotyczącą dofinansowania budowy i renowacji 54 zbiorników wodnych. Środki pochodzące z Budżetu Województwa Wielkopolskiego w wysokości ponad 2,1 mln zł pozwolą na powstanie lub renowację zbiorników o łącznej wielkości prawie 45 hektarów.

W czasach gdy okresy suche przeplatają się z gwałtownymi deszczami ważne jest wspieranie zadań sprzyjających łagodzeniu tych niepożądanych zjawisk pogodowych. Budowa zbiorników małej retencji bardzo dobrze wpisuje się w te działania. Samorząd Województwa Wielkopolskiego od lat wspiera budowę i renowację zbiorników małej retencji w obszarze Wielkopolski w ramach prac związanych z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych.

- Działania zmierzające do budowy sieci zbiorników małej retencji umożliwiają mieszkańcom Regionu na poprawę warunków hydrologicznych w swojej okolicy. W 2024 roku wsparcie trafi na budowę nowych 27 i remont kolejnych 27 zbiorników małej retencji. Łączne wsparcie na realizację tych zadań to ponad 2,1 mln zł. W ramach prac związanych z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych udaje zrealizować się wiele inwestycji na drogach dojazdowych do pól, zakopane są sadzonki drzew miodo-

dajnych. Ponadto działania inwestycyjne w infrastrukturę ogrodową realizują także ogrody działkowe - mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Wsparcie obejmuje budowę lub renowację zbiorników wodnych o powierzchni od 0,3 ha do 2 ha. Dotacja w przypadku budowy zbiornika wynosi 75 tys. zł/ha natomiast renowacji 30 tys. zł/ha. Za sprawą tych działań od wielu lat tereny Wielkopolski zyskują nowe cenne rezerwuary wody, które pomagają zachować bezpieczeństwo niwelując ryzyko podtopień lub oddawać zapas wody w okresach suchych zachowując bioróżnorodność.

- Budowa zbiorników małej retencji nieodłącznie związane jest z ochroną zasobów wodnych, które w Wielkopolsce wymagają szczególnej ochrony. Samorząd Województwa Wielkopolskiego regularnie umożliwia pozyskanie środków na realizację tego rodzaju zadań przez osoby fizyczne. Środki pochodzą z programu ochrony gruntów rolnych z budżetu Województwa Wielkopolskiego to szansa na przeciwdziałanie postępującym zmianom klimatu nie tylko przez samorządy lokalne ale także mieszkańców naszego Regionu - mówi Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Szymon Wdowczyk

W samych latach 2015-2023 wybudowano lub odnowiono blisko 700 hektarów małych zbiorników wodnych, na które przeznaczono z budżetu Województwa Wielkopolskiego ponad 28 mln zł.

UM

Będzie plac zabaw na Nowowiejskiego

KĘPNO

13 marca burmistrz Piotr Psikus podpisał umowę na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa placu zabaw w Kępnie”.

Inwestycja obejmuje budowę placu zabaw dla dzieci młodszych, przy ul. Nowowiejskiego w Kępnie. To pierwszy etap prac związanych z zagospodarowaniem terenu przyszłego Skweru Sportowo-Rekreacyjnego.

Zakres robót budowlanych obejmuje obecnie m.in. wykonanie robót ziemnych, warstw podbudowy i nawierzchni bezpiecznej EPDM, wykonanie nawierzchni z piasku (bezpiecznej), montaż urządzeń zabawowych oraz ławek i koszy a także ogrodzenia placu zabaw. Wśród urządzeń zabawowych znajdzie się m.in.: lina-



rium, bujak, huśtawka bobicie gniazdo, huśtawka wahadłowa, trampolina i karuzela.

Generalnym Wykonawcą robót jest firma Roboty

Ziemne Magdalena Sikora-Maślanka z Osin.

Wartość zadania wynosi: 790.124,17 zł. Kwota przyznanej dotacji z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na realizację zadania wynosi 175.659 zł.

skich na realizację zadania wynosi 175.659 zł.

Planowany termin wykonania to 12 tygodni od dnia podpisania umowy.

Zadanie jest współfinansowane w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 pod tytułem operacji „Budowa placu zabaw w Kępnie”. UG



Wystawa młodych artystów w Kępnie

„Młodzi artyści” to nowa wystawa przygotowana przez Muzeum Ziemi Kępińskiej. Wernisaż wystawy odbył się w czwartek, 14 marca. Pomysłodawcą ekspozycji jest ks. Marek Nagler, proboszcz Parafii Matki Boskiej Częstochowskiej w Hanulinie. W wernisażu uczestniczył Burmistrz Piotr Psikus oraz liczni goście, pasjonaci malarstwa oraz rodzice młodych artystów.

W kępińskim Muzeum zaprezentowano prace plastyczne dzieci i młodzieży



z Hanulina oraz Klin: Nikoli Wiśniewskiej, Zosi Ciby, Zuzanny Florczak, Nataszy Zazuli, Hanny Frasz, Weroniki Florczak oraz Katarzyny Florczak. Na wystawie znalazły się również prace ks. Marka Naglera, który jak sam mówi, chciał podzielić się z uzdolnionymi dziećmi przestrzenią wystawienniczą a przede wszystkim wesprzeć ich poszukiwania własnej artystycznej drogi.

Wydarzenie uświetnił występ muzyczny Weroniki Przybylskiej oraz Nikodema Klatki. Wystawę oglądać można do 14 kwietnia w Muzeum Ziemi Kępińskiej im. Piotra Potworowskiego.

Nie zwalniamy tempa zmian

Rozmowa z Grzegorzem Hadzikiem, wójtem Trzcinicy

Co uważa Pan za najważniejsze osiągnięcie minionej kadencji?

- Zaczęliśmy wymieniać nie od inwestycji, które dla chcących to zauważyć są widoczne w każdej miejscowości, ale od tego, iż w gminie Trzcinica bardzo rozwinęła się aktywność i integracja mieszkańców. Dużo się dzieje z czego się cieszę i co wspieram. Sprzyja temu także fundusz sołecki wyodrębniony w budżecie gminnym od samego początku.

Inwestycje jednak są ważne, więc co w tym zakresie udało się osiągnąć w minionej kadencji?

- Zakończyliśmy inwestycje wodno-kanalizacyjno-drogowe w Trzcinicy i Piotrowce w praktyce oznacza to całkowite odnowienie infrastruktury tych miejscowości. Wcześniej realizowaliśmy to w Laskach, a przygotowujemy się do takich działań w Wodziejcznej. Ponadto zmodernizowaliśmy oczyszczalnię ścieków. W każdym sołectwie wykonałmy inwestycje infrastrukturalną albo nową drogę, nowy wodociąg lub modernizację budynku. W dużym stopniu było to możliwe dzięki środkom ze wnętrznych na 63 miliony inwestycji w latach 2018-2024, 42 miliony to środki



zewnętrzne. Zostało to dostrzeżone w najnowszych rankingach „Wspólnoty” - pierwsze miejsce w powiecie w wykorzystaniu środków unijnych i pierwsze miejsce w powiecie w zakresie sukces infrastrukturalny. Wynika to po pierwsze z konieczności, bo nie mamy takich dochodów własnych, aby móc realizować potrzebne dla mieszkańców inwestycje. Po drugie mam

bardzo dobry zespół współpracowników, który z zaangażowaniem uczestniczy w procesie pozyskiwania, realizacji i rozliczania środków zewnętrznych.

Dużo w ostatnim czasie mówi się o ekologii. Czy i tutaj macie się czym pochwalić?

- Takie działania podejmujemy od wielu lat, nowe obiekty: przedszkola, żłobek i biblioteka projektowane

i wybudowane zostały w technologii z odzyskiem ciepła. Przeprowadziliśmy termomodernizację Zespołu Szkół w Laskach. Dzięki przejściu torowiska niezycznej linii kolejowej 307 i wbudowaniu tam sieci gazowej wszystkie szkoły, przedszkola, żłobek i biblioteka posiadają ogrzewanie gazowe. Produkuje własny prąd z instalacji fotowoltaicznych, które zamontowaliśmy w bieżącym roku we wszystkich stacjach uzdatniania wody i hydroforniach. Przeprowadziliśmy w 2023 roku termomodernizację obiektów gminnych montując tam ekologiczne ogrzewanie. W każdym sołectwie wyposażyliśmy place zabaw lub obiekty sportowe w oświetlenie solarne. W ramach programu „Rozświetlamy Gminę Trzcinica” wymienimy kolejnych 100 lamp na lampy ledowe, mamy przyznane na to środki zewnętrzne. W bieżącym roku rozpoczniemy budowę ścieżki pieszo-rowerowej na trasie Trzcinica- Laski- kierunek droga nr 39, po trasie byłej linii kolejowej 307. Mamy tutaj 95% dofinansowania. Jest jeszcze bardzo wiele innych pomysłów, które chcemy zrealizować.

A bezpieczeństwo?

- Od wielu lat wyposaża-



my jednostki OSP w nowy sprzęt i wyposażenie. Mamy już 6 nowych na 7 użytkowanych pojazdów pożarniczych. Dobudowaliśmy garaż OSP Laski, kończymy garaże OSP w Aniołce Pierwszej, Trzcinicy i Wodziejcznej. Trwa projektowanie garażu OSP Piotrowka. Złożyliśmy wnioski na lekki samochód pożarniczy dla OSP Laski i lekki rozpoznawczy dla OSP Trzcinica, a także wniosek na pojazd do przewozu osób niepełnosprawnych.

A co ze sferą społeczną, czy zaszły jakieś zmiany?

- W tej dziedzinie też dużo się zmieniło. W Trzcinicy do nowego przedszkola i biblioteki dobudowaliśmy Gminny Żłobek, w Laskach do zmodernizowanej szkoły dobudowaliśmy nowe przedszkole. Inwestycja w najmłodszych to inwestycja w przyszłość. Budujemy i modernizujemy obiekty sportowe i place zabaw, będzie to kontynuowane i jeszcze bardziej rozwinięte w każdym sołectwie. Cały czas modernizujemy Domy Ludowe i inne obiekty. Trwa dobudowa łazienek w Aniołce Pierwszej, kończy się opracowa-

nie dokumentacji podobnej inwestycji dla Wodziejcznej. Zamówione zostały dokumentacje na przebudowę i modernizację pawilonu sportowego i łazienek w Trzcinicy oraz obiektu biblioteki w Laskach. W bieżącym roku dokończona zostanie budowa stadionu i zmodernizowany budynek byłego posterunku w Laskach. Mamy na to przyznane środki zewnętrzne. W celu ułatwienia załatwienia spraw urzędowych zrealizowaliśmy kilka projektów dotyczących usług elektronicznych.

Na zakończenie chciałby Pan powiedzieć mieszkańcom?

- Mam jeszcze wiele planów, a przede wszystkim chęci zmiany. Będę się starać, aby tych zmian i to na lepsze było jak najwięcej. Wiem, że zależy to w dużym stopniu od środków zewnętrznych. Ale mam doświadczenie i wiedzę, która temu służy. Wspieramnie dobry zespół współpracowników i dobrzy kandydaci do rady. Cały czas zmieniamy nasze miejscowości i nie należy zwalniać tempa, a tym bardziej przerywać dobrej passy.

Wiesław Kaczmarek

Podpisanie umowy na remont drogi



W piątek, 8 marca miało miejsce podpisanie umowy na remont drogi powiatowej nr 5691P na odcinku Granice-Smardze.

Zakres inwestycji obejmo-

wać będzie remont nawierzchni bitumicznej drogi powiatowej nr 5691P o długości ok. 2,56 km położonej w gminie Trzcinica łączącej dwie wsie: Granice i Smardze. Umowę, którą

zawarto z firmą Usługi Ogólnobudowlane Anna Chlebuś, parafowali starosta kępiński Robert Kierul i członek Zarządu Powiatu Kępińskiego Renata Ciemny, przy kontrasygna-

cie skarbnika Powiatu Kępińskiego Marcina Trojaka.

Zakres prac obejmujące wykonanie następujących robót budowlanych: roboty przygotowawcze, roboty ziemne, nawierzchnie, roboty wykończeniowe, organizacja ruchu BRD, elementy ulic.

Prace wykonane zostaną w ciągu 6 miesięcy od dnia podpisania umowy. Wartość całkowita podpisanej umowy to 979.013,64 zł. Zadanie inwestycyjne dofinansowane jest ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

PK

Dokumentacja dla inwestycji w Wodziejcznej



4 marca 2024 roku zawarta została umowa pomiędzy Gminą Trzcinica reprezentowaną przez wójta Grzegorza Hadzika przy kontrasygnacie skarbnika

Aleksandry Jokiel, a Sławomirem Gynterem Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EKOMAX”. Za kwotę 89.913 złotych planowane jest wykonanie dokumentacji pro-

jektowej dla zadania wodno-kanalizacyjno-drogowego w Wodziejcznej. Dokumentacja posłuży do złożenia odpowiedniego wniosku w celu uzyskania środków

zewnętrznych, krajowych lub europejskich. Podobne zadania wodno-kanalizacyjno-drogowe zrealizowano już w Laskach, Trzcinicy i Piotrowce. Z uwagi na duże koszty realizacji niezbędne są środki zewnętrzne tak jak w miejscowościach, w których to zostało wykonane. Realizacja zadania w Wodziejcznej poprawi warunki życia jej mieszkańców oraz umożliwi dalszy rozwój miejscowości da także możliwość rozpoczęcia takich prac w kolejnych miejscowościach.

UG

KRONIKA POLICYJNA

Kierowali pod wpływem

MYJOMICIE 14 marca o godzinie 13.15 w Myjomicach funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali do kontroli Citroena, którym kierowała 29-letnia mieszkanka gminy Kępno. - Jak się okazało, kobieta znajdowała się pod wpływem środków odurzających, ponadto posiadała przy sobie środki zabronione w postaci amfetaminy i marihuany o łącznej wadze prawie 5 gramów - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - Kierującą została pobrana krew do badań, następnie została ona zatrzymana w policyjnym areszcie.

KĘPNO Tego samego dnia o godzinie 15.15 w Kępnie na ulicy Inwestycyjnej policjanci drogówki zatrzymali do kontroli Iveco, którym kierował 33-letni mieszkaniec Łągiewnik. W tym przypadku kierowca, również znajdował się pod wpływem środków odurzających ponadto posiadał przy sobie narkotyki w postaci amfetaminy o łącznej wadze 3,5 gramów. Mężczyźnie została pobrana krew do badań. 33-latek trafił do policyjnego aresztu.

RED

Dotacja dla Sparta Ultra Team



TRZCINICA

W Urzędzie Gminy Trzcinica zawarta została umowa na dofinansowanie działalności klubu biego-

wego Sparta Ultra Team. Umowę podpisali wójt gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik i prezes klubu Łukasz Grycman.

UG

DARPAL
Podstawa Twojej Firmy

ZATRUDNIĘ
Mechanika maszyn
w przemyśle
drzewnym

Więcej informacji tel. 693 721 746

TARTAK "DREWMAR"
KRASZEWICE

ZATRUDNI NA STANOWISKO:

- operator traka Mebor
- manipulator drewna - operator ładowarki
- mechanik
- kierownik produkcji
- pracownik produkcyjny
- operator maszyn CNC

Tel. 695 396 761, 603 647 031

BENIX
STYLE FURNITURE

livello
SDFP

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczek, krojczych tkanin, pomocników krojczych
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!
Adres siedziby Livello Sofa i Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów.

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520.

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

Ortopedyczny punkt usługowy

ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn
dojazd do pacjenta

NFZ
Narodowy Fundusz Zdrowia

www.orto-tech.pl

konstal
PRODUCENT

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe
KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

PULS **tygodnia.pl**

Portal Kępińsko - Ostrzeszowski

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie

Premia naSTART III

Założ konto RBS Młodzież i odbierz nawet 100 zł premii!

A dla rodzica premia na obsługę rachunku.

Jeśli jesteś rodzicem lub opiekunem prawnym osoby małoletniej, załóż dla niej konto RBS Młodzież i skorzystaj z DARMOWEGO prowadzenia rachunku przez okres 12 miesięcy!

Konto osobiste dla młodych:
do 13 roku życia oraz od 13 do 25 roku życia.

Jedno konto wiele możliwości.

Dodatkowo możesz swobodnie korzystać z:

- płatności mobilnych telefonem
- aplikacji mobilnych
- płatność zegarkiem lub opaską
- usługa Visa Mobile

blik G Pay Apple Pay

GARMIN PAY fitbit pay mi

VISA

www.rbs.lututow.pl

Premia rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego dla młodych „naSTART III” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie obowiązuje od 29 października 2023 roku do 31 marca 2024 roku. Szczegółowe warunki premii i oferty „Regularna premia” znajdują się w Regulaminie i Regulaminie promocji „naSTART III” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na www.rbs.lututow.pl.

SL
STOLARZ-LEMPERT

Meblujesz mieszkanie?
Szukasz kuchni?

Zapraszamy do naszego salonu meblowego:
Mroczeń 27, 63-604 Baranów

MEBLE KUCHENNE
MEBLE POKOJOWE
MEBLE BIUROWE
SZAFY

Z tą ulotką projekt i wycena mebli kuchennych GRATIS!

GODZINY OTWARCIA:
PON - PT: 8⁰⁰ - 16⁰⁰

Dodatkowo świadczymy usługi:
- projektowania mebli kuchennych pod wymiar
- montażu mebli

WWW.STOLARZ-LEMPERT.PL

**UBOJNIA ZWIERZĄT
RZEŹNYCH**

SKUP I SPRZEDAŻ

**Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071**

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne - krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU

CENY KONKURENCYJNE



Agro-Efekt

Oddział
Bobrowniki 26

531 650 010
601 550 794

Zapraszamy Rolników

OFERUJEMY:
ŚOR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śruty

MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

AGRITO
Monika Świtła

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

SKUP BYDŁA gotówka+VAT

Odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto

Tel. 531 855 606

**KUPIĘ
KAŻDE
AUTO**

579 063 980

Natychmiastowy odbiór
własnym transportem!

**PŁACIMY
NAJWIĘCEJ!!**

lenart.

DIG NET sp. z o. o. sp. k. – właściciel marki Lenart – to producent wielozadaniowych, modnych i przyjaznych mebli skrzyniowych do sypialni, salonów, jadalni, pokoi dziecięcych i młodzieżowych oraz do przedpokoi.

W związku z dynamicznym rozwojem spółki poszukujemy Osób na stanowiska:

- młodszy specjalista ds. obsługi klienta z j. niemieckim/swobodna komunikacja w j. niemieckim
- lider pakowni/doświadczenie w kierowaniu zespołem
- młodszy automatyk/do przyuczenia

To co oferujemy w zamian za Twoje doświadczenie:

- długofalową współpracę (stabilne zatrudnienie)
- pakiet szkoleń oraz przejrzystą ścieżkę kariery - indywidualne podejście do Twojego rozwoju
- bardzo dobrą atmosferę opartą na partnerstwie i otwartości - niesztampowe podejście do pracy
- dodatkowe ubezpieczenie
- imprezy integracyjne
- sekcja piłki nożnej i siatkowej
- owoce co tydzień

Zainteresowane Osoby prosimy o kontakt:
+ 48 605 444 154
lub wysyłając zapytanie bądź CV
hr@lenartmeble.pl



**WNT WYNAJEM
NAMIOTÓW TOALET**

880 820 880

www.wntwynajem.pl

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie
piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623



TERMO-STROP
IZOLACJE WDMUCHIWANE I NATRYSKOWE

**Na rynku
jesteśmy
już 15 lat**



NOWOCZESNE TECHNOLOGIE IZOLACYJNE

- IZOLACJE NATRYSKOWE
PIANĄ CROSSIN
- IZOLACJE WDMUCHIWANE
WEŁNĄ, CELULOZĄ, STYROPIANEM
- BEZSPOINOWE HYDROIZOLACJE DACHÓW
PŁYNNĄ MEMBRANĄ

Skorzystaj z dopłaty
na termoizolację!
PROGRAM CZYSTE POWIETRZE 2024

**czyste powietrze
zdrowy wybór**



603 842 573

termo-strop@wp.pl
www.termo-strop.pl

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja

Kępno 47 77 562 00
Ostrzeszów 47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital

Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW

19-24.03.2024 r.
„ZAMKOWA”
ul. Gorgolewskiego 4
tel. 62 730 32 23

Informacja PKP

703 202 020

O D E S Z L I



MARIANNA KŁYSZ - żyła lat 94 - zm. 11.03.2024 r.

MARIA GRZYB (z domu Drzazga) - żyła lat 77 - zm. 11.03.2024 r.

BEATA SMIATACZ - żyła lat 58 - zm. 10.03.2024 r.

JADWIGA MAŁECKA - żyła lat 75 - zm. 11.03.2024 r.

LUCYNA DĄBEK - żyła lat 68 - zm. 10.03.2024 r.

DANUTA FLORCZAK-GLINICKA - żyła lat 72 - zm. 10.03.2024 r.

IRENA KLIMEK (z domu) Mróz - żyła lat 75 - zm. 12.03.2024 r.

ELŻBIETA KRAWCZYK - żyła lat 62 - zm. 14.03.2024 r.

MARIAN RYBCZYŃSKI - żyła lat 74 - zm. 10.03.2024 r.

MICHAŁ GRZEŚKOWIAK - żyła lat 78 - zm. 14.03.2024 r.

MARIAN ŻUBEREK - żyła lat 84 - zm. 15.03.2024 r.

BRONISŁAW JURGA - żyła lat 70 - zm. 15.03.2024 r.

BARBARA PILARCZYK - żyła lat 63 - zm. 17.03.2024 r.

**VIII ORKIESTROWA AKCJA
KRWIODAWSTWA**

ZAGRAJ Z ORKIESTRĄ, URATUJ ŻYCIE!

NIEDZIELA, 24 MARCA 2024

W GODZINACH 9.00-12.00

REJESTRACJA: SALA OSP W CZAJKOWIE

ODDANIE KRWI: MOBILNY PUNKT POBRAŃ PRZED
DOMEM KULTURY W CZAJKOWIE

ZAPRASZAMY OSOBY PEŁNOLETNIE
Z DOWODEM OSOBISTYM I PO LEKKIM POSIŁKU

DLA KRWIODAWCÓW CZEKAJĄ UPOMINKI!



PULS tygodnia.pl

Portal Kępińsko - Ostrzeszowski

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

KUNG FU PANDA 4



19.03 godz. 17:45
20.03 godz. 15:45
21.03 godz. 15:30, 17:30
22.03 godz. 16:00
23.03 godz. 14:45
24.03 godz. 14:30

POWOŁANY 2

wtorek 19.03 godz. 16:00
środa 20.03 godz. 19:45

BUDDA. DZIECIAK '98

22.03 godz. 17:45
23.03 godz. 16:30
24.03 godz. 18:00
26.03 godz. 19:30
27.03 godz. 15:45
28.03 godz. 17:45

TYLKO NIE TY

22.03 godz. 19:30
23.03 godz. 18:15
24.03 godz. 16:15
26.03 godz. 17:30
27.03 godz. 17:30
28.03 godz. 19:30

CHŁOPIEC I CZAPLA

22.03 godz. 19:30

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

KUNG FU PANDA 4



19.03 godz. 17:00
20.03 godz. 17:00
22.03 godz. 17:00
23.03 godz. 15:00

BIAŁA ODWAGA



19.03 godz. 19:30
20.03 godz. 19:30
23.03 godz. 17:30

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail: kadry@euros-konstrukcje.pl

KONSTRUKCJE STALOWE

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator piły taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezer	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

Oferujemy:

- przyzucenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

STOLARZ L L LEMPERT

Firma Stolarz-Lempert

**ZATRUDNI: kierowcę kat. C+E
w transporcie międzynarodowym**
(tygodniowe wyjazdy)

Wymagane ważne uprawnienia i badania.
Kontakt pod numerem telefonu **519 068 410**
bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3**



Producent mebli tapicerowanych

ZATRUDNI

SZWACZKI • TAPICERÓW • STOLARZY

MEBLOMIA



Więcej informacji
pod nr tel. 509 625 801 w godz. 8:00-18:00
lub w siedzibie firmy Bralin ul. Namysłowska 7 w godz. 10:00-17:00

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Twoja energia będzie w tym tygodniu kwitnąć. Układ planet zachęci cię do podejmowania ryzyka i eksplorowania nowych obszarów życia. Być może pojawią się inne możliwości zawodowe lub osobiste wyzwania do pokonania. Twoja determinacja będzie kluczem do osiągnięcia sukcesu, ale pamiętaj o zachowaniu równowagi między ambicjami a potrzebami osobistymi.



BYK 21.IV - 20.V

To będzie czas refleksji. Faza księżycza wskazuje na konieczność skupienia się na budowaniu stabilności w swoim życiu zawodowym i osobistym. Możesz odczuwać potrzebę porządkowania swojego otoczenia lub planowania długoterminowych celów. Praca nad relacjami z bliskimi przyniesie ci spokój i satysfakcję.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

W tym tygodniu w twoim otoczeniu mogą pojawić się zmiany, ale jesteś elastyczny i w pełni gotowy na adaptację. Sprzyjający układ planetarny pomoże ci w poznawaniu nowych osób i pogłębianiu relacji z bliskimi. Bądź gotowy na nowe pomysły i perspektywy, które mogą otworzyć przed tobą nowe możliwości. Pod koniec tygodnia musisz wykazać się cierpliwością.



RAK 21.VI - 21.VII

Będziesz intensywnie przeżywać wszelkie emocje, zarówno te pozytywne, jak i negatywne. Czeka cię w życiu prawdziwy rollercoaster uczuć i doznań. Bądź szczery zarówno wobec siebie, jak i wobec innych. Możesz zacząć odczuwać potrzebę dbania o harmonię w swoim domu i rodzinie. Pracuj nad zdrowym wyrażaniem swoich uczuć.



LEW 21.VII - 20.VIII

Twoja pewność siebie, skupienie na realizacji celów i kreatywność będą na najwyższym poziomie. Popracuj nad sposobem ekspresji, która pozwoli ci dotrzeć do szerokiego grona odbiorców. To również doskonały czas, aby podzielić się swoimi pomysłami z innymi. Pozwól innym na konstruktywną krytykę.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Skup się w tym tygodniu na organizacji i planowaniu. Będzie to dobry czas na porządkowanie swojego życia osobistego i zawodowego. W swoich działaniach bądź praktyczny i systematyczny. Przy okazji pamiętaj, by dbać o swoje zdrowie i dobrostan poprzez regularne ćwiczenia. Może warto zmienić jakiś element diety, który działa niekorzystnie na twój organizm.



WAGA 21.IX - 20.X

Relacje międzyludzkie będą dla ciebie kluczowe. Wiele satysfakcji przyniesie ci współpraca z innymi ludźmi. Wykażesz się pomysłowością i natchniesz swoim pozytywnym nastawieniem osoby wokół siebie. Nie popadaj przy tym w pychę. W sferze związanej ze zdrowiem i dobrotanem twojego ciała skup się na wprowadzeniu jakiejś aktywności.



SKORPION 21.X - 21.XI

Zanurz się w miłości i zaufaniu. Pora na budowanie trwałych więzi opartych na głębokim zrozumieniu i pasji. Pozwól swoim uczuciom swobodnie płynąć. Podejmij w tym tygodniu wyzwania zawodowe z pewnością siebie. Twoja siła charakteru przyciągnie uwagę osób ważnych dla twojej kariery.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Obudzą się w tobie optymizm i duch przygody. Przez pewien czas będą utrzymywać się na najwyższym poziomie, więc maksymalnie to wykorzystaj. Korzystny układ planet sprzyja podróżom i eksploracji nowych miejsc. Otwórz się na nowe doświadczenia i możliwości rozwoju. Nie odkładaj na później swoich celów i konsekwentnie do nich dąż.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Twoja ambicja i pracowitość zaprowadzą cię na szczyt. Potrzebujesz do tego skupienia i kreatywności. Na twojej drodze staną wyzwania i trudności, ale nie rezygnuj ze swoich marzeń. Pamiętaj o równowadze między pracą a życiem osobistym, aby uniknąć wypalenia zawodowego. Dbaj też o prawidłowe nawodnienie organizmu.



WODNIK 21.I - 18.II

Zaskoczysz wszystkich oryginalnością w każdym podejmowanym działaniu. Dasz się poznać z zupełnie innej strony, która będzie się podobać ludziom w najbliższym otoczeniu. Objawisz światu także swoje altruistyczne oblicze. Zaangażujesz się w działalność charytatywną i społeczną.



RYBY 19.II - 20.III

Bieżący układ planet skłoni cię do głębokiej refleksji nad swoimi uczuciami i relacjami z innymi. Bądź otwarty na intuicję i znaki płynące z otoczenia. Nie zapomnij o tym, że twoje zdrowie psychiczne i fizyczne wymagają uwagi i regularnej pielęgnacji. Podaruj sobie chwile nieskrępowanego luzu, wykorzystaj wolny czas na pełen relaks.

Wasze Bobasy



KORNELIA DĄBROWSKA
córka Patrycji i Przemysława Dąbrowskich z Baranowa,
ur. 07.03.2024 r. o godz. 08:50,
waga 2800 g., dł. 54 cm.



KACPER MARSZAŁEK
syn syn Julii i Rafała Marszałek z Jankowich,
ur. 09.03.2024 r. o godz. 13:00,
waga 2600 g., dł. 51 cm.



OLIWIA VOITIUK
córka Anety Trawińskiej i Arkadii Voitiuk z Wrocławia,
ur. 10.03.2024 r. o godz. 13:05,
waga 4090 g., dł. 62 cm.



HANNA KRZAK
córka Agaty i Marcina Krzak z Goli Wielkiej,
ur. 10.03.2024 r. o godz. 15:50,
waga 4230 g., dł. 61 cm.



MIA ONYSHCHENKO
córka Emilia Stasiewska i Andrii Onyshchenko z Olszowy,
ur. 10.03.2024 r. o godz. 21:54,
waga 3580 g., dł. 56 cm.



MIKOŁAJ JANIAK
syn Patrycji Miśtak i Rafała Janiaka z Mąkoszyc,
ur. 10.03.2024 o godz. 22:07,
waga 3750 g., dł. 57 cm.



FRANCISZEK PIETRAS
syn Klaudii i Tomasza Pietrasów z Niwiska,
ur. 11.03.2024 r. o godz. 08:45,
waga 4660 g., dł. 60 cm.



MAREK CZORNY
syn Katarzyny i Adama Czorny z Naprosina,
ur. 11.03.2024 r. o godz. 15:20,
waga 3290 g., dł. 53 cm.



IZABELA NOGAJ
córka Anny Nogaj i Dawida Trzeciaka z Krajanki,
ur. 11.03.2024 r. o godz. 16:15,
waga 3730 g., dł. 56 cm.



ALEKSANDER LENORT
syn Doroty i Patryka Lenort z Sycowa,
ur. 12.03.2024 r. o godz. 08:30,
waga 3820 g., dł. 57 cm.



POLA GABRYŚ
córka Anity i Patryka Gabryś z Salomon,
ur. 12.03.2024 r. o godz. 10:00,
waga 3170 g., dł. 54 cm.

REKLAMA

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

**TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA**

63-410 Ostrów Wilk.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372



MIESZKANIA na sprzedaż (bezczymszowe)

w nowym budynku wielorodzinnym

OSIEK gm. Galewice

DOSTĘPNE NOWE POWIERZCHNIE

30 m², 40 m² oraz 74 m²

Stan wysoko deweloperski
Ogrzewanie gazowe.
zakres cen za 1 m²
5000/6000 zł

Rezerwacje Tel. 513 169 382